
UCHWAŁA NR 334/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę deficytu, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za III kwartał 2024 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21A29E-503E-4D4F-A19E-B6BF0417154E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 334/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 października 2024 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za III kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu, oraz o umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.  
 

1) Informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2024 r. przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach na 

30.09.2024 r. 
(w zł) 

Wykonanie na 
30.09.2024 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 2 122 061 881,00 1 553 506 986,37 73,21% 

1a bieżące 2 001 405 161,00 1 501 229 596,46 75,01% 

1b majątkowe 120 656 720,00 52 277 389,91 43,33% 

2 WYDATKI, w tym: 2 430 014 324,00 1 637 052 320,58 67,37% 

2a bieżące 1 996 927 433,00 1 456 982 538,12 72,96% 

2b majątkowe 433 086 891,00 180 069 782,46 41,58% 

3 WYNIK BUDŻETU -307 952 443,00 -83 545 334,21 ----------- 

    

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21A29E-503E-4D4F-A19E-B6BF0417154E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


		2024-10-31T12:51:15+0100




